
29

شنبه
1400

خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3102
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
همیشه به خود اعتماد داشته باشید. اگر یک بار کاری را با موفقیت

 انجام داده باشید، بازهم می توانید

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  

071 - 32344772       

آگهى

آنتونی رابینز

آگهي مناقصه عمومي
1400-228

نوبت اول: 1400/۰۳/29طلوع                                                                         نوبت دوم:1400/۰۳/30نیم نگاه 
شهرداری شیراز در نظر داردعملیات لايروبي کانالهای روباز و روبسته منطقه 8 تاريخي را از طريق مناقصه عمومي به پیمانكار واجد شرايط واگذار 
نمايد.لذا از كلیه پیمانكاران اشخاص حقوقي و  اشخاص حقیقي با سوابق مرتبط يا مشابه با موضوع مناقصه بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت 
اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بولوار زينبیه-ابتدای خیابان آستانه ،دبیرخانه شهرداری منطقه ۸ )تاريخي(مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۳۹۹۰۷۵آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: ۱۰,۸۴۰,۶۴۲,۲۱۲ريال

-مدت قرارداد :  ۱۰ ماه ۰ روزماه
-محل انجام کار:کانال های روباز و روبسته خیابانهای حضرتي ، حسیني ، توحید ، لطفعلي خان زند ، زند ، قا آني

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده بانک  شهر شعبه بین الحرمین 
شماره حساب ۷۰۰۷۹۴۴۶۱۸۵۸بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصاً و يا از طريق معرفي نماينده به آدرس شیرازمراجعه نمايند.
-آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات : روز پنجشنبه مورخ  1400/04/10 ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس  شیراز بولوار زينبیه-ابتدای خیابان آستانه ،دبیرخانه 

شهرداری منطقه ۸ )تاريخي(مي باشد.  
-تاريخ بازگشايي پاکات: روز شنبه مورخ    1400/04/12 ساعت  ۱۳:۰۰ در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداری 

شیراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها )۳ماه  ۰روز ( ماه مي باشد.

-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.         1149601                  36060

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی مزایده عمومي
1400-189

نوبت اول آگهي:1400/03/27  نیم نگاه                                                  نوبت دوم آگهي: 1400/03/29   طلوع
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد بیلبوردهای مشروحه ذيل را جهت بهره برداری تبلیغاتي از طريق مزايده عمومي 
به مدت دوسال واگذار نمايد. لذا از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتي دارای مجوز فعالیت تبلیغاتي معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان 
فارس دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مزايده  به آدرس میدان شهید مطهری -  نبش بلوار قدوسي شرقي– سازمان سیما، 

منظر و فضای سبز شهری – واحد  كپي مراجعه نمايند.

قیمت ماهیانه   مساحت ابعادتعداد  وجهنوع سازهمحل  سازهردیف
جهت سال اول

) ریال(

مبلغ  اجاره بها 
دو سال 
به ریال

مبلغ سپرده 
شرکت در 

مزایده به ریال

1

 میدان ارم نبش
 خوابگاه به سمت

دانشجو

832120/000/000*14بیلبورد

9/372/000/000469/000/000 636160/000/000*23بیلبوردمیدان دانشجو
 ابتدای خلدبرين

تقاطع بعثت
)پوزه سنقری(

61875/000/000*13بیلبورد

 1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزايش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ مي گردد.
2.ارائه گواهي عدم بدهي از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامي 

است .
3.متقاضي مي بايست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازديد و رويت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بیني های لازم بخصوص در 

مورد اجاره و درآمد را بنمايد چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذيرفته نیست.
4.مبلغ تضمین شركت در مزايده طبق جدول فوق كه مي بايست به يكي از صورتهای مشروحه زير همراه با اسناد مزايده در پاكت )الف( به دستگاه 

مزايده گزار تسلیم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز  با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455         

ب – فیش واريز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
5.آخرين مهلت تحويل پیشنهادها: تا پايان وقت اداری مورخه 1400/04/09 مي باشد .

6.زمان تشکیل کمیسیون بازگشايي پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/04/12 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقي شهرداری شیراز واقع در چهار 
راه خلدبرين خواهد بود.

7.بديهي است هزينه درج آگهي به عهده برنده مزايده بوده و سازمان در رد يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.
8.برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9.ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.
10.درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر، شماره تلفن های07138431270-07138431279 آماده پاسخگويي مي باشد.     

11. آگهي و اطلاعات مربوطه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.           1144550                    36058                                               
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

قانون  اول موضوع  پرونده کلاسه شماره 1398114411241000474 هیات  برابر رای شماره 140060311241000206 مورخ 1400/02/05 موضوع 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای علي صفری به شناسنامه شماره 254 کدملي 2293067106  صادره شیراز فرزند صفر در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200 مترمربع 
به پلاک 8376 فرعي از 2143 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعي از 2143 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 
خريداری از مالک رسمي خانم مريم تحويلي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/03/29                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/13

36064/194236                               761 م الف 
محسن مرتضوی نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000226 مورخ 1400/02/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000331 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای محمدرضا زيدآبادی نژاد به شناسنامه شماره 1606 کد ملي 2296661858 صادره شیراز فرزند شعبان در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت225/55 مترمربع به پلاک 12858 فرعي از 2139 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4013 و 4014 فرعي از 2139 اصلي واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي فاطمه امامي و غلامرضا امامي وراث مرحوم جمال امامي محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/03/29                                                 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/13

36057/194238                            762 م الف 
محسن مرتضوی نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی مناقصه عمومی 
1400-222

نوبت اول آگهي: 1400/03/29 طلوع                                                                     نوبت دوم آگهي : 1400/03/30 تماشا
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد خريد لوله مانسمان جهت چاه ها را از طريق مناقصه عمومي و با شرايط ذيل واگذار نمايد. لذا 
از کلیه اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز، میدان شهید مطهری، نبش بولوار 
قدوسي شرقي سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمايند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270-07138431279 آماده 

پاسخگويي مي باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 8/094/400/000 ريال 

2-مدت قرارداد: 2 ماه 
3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 405/000/000 ريال است که بايد به يکي از صورت های مشروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود.
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455 

ب-فیش واريز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر 
4-کلیه لوله ها بايستي دارای علامت استاندارد و برچسب کنترل کیفیت باشند.

5-محل تحويل اقلام: شیراز انبار شريف آباد واقع در جاده ترکان و يا در محل پروژه 
6-آخرين مهلت تحويل پیشنهادها: تا پايان وقت اداری مورخه1400/04/09 مي باشد.

7-زمان تشکیل کمیسیون بازگشايي پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/04/12 درمحل سالن جلسات اداره کل حقوقي شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرين 
خواهد بود.

8-هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.
9-بديهي است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

10-لازم به ذکر است هیچ گونه وجهي بابت پیش پرداخت به پیمانکار پرداخت نخواهد شد.
11-ساير شرايط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

12-آگهي و اطلاعات مربوط از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.            1149339                     36059 
اداره کل ارتباطات و اموربين الملل شهرداری شيراز

آگهی تجدید مزایده 
نوبت اول: 1400/03/22                                                                                                                        نوبت دوم : 1400/03/29

شهرداری مشکان در نظر دارد در راستای وظایف مندرج در قانون شهرداری ها و قوانین و مقررات مربوطه و باستناد مجوز شورای اسلامی نسبت به فروش یک دستگاه 
اتوبوس شهری سیستم بنز تیپ 457 مدل 1382 بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده به فروش برساند، لذا از کلیه متقاضیان واجدالشرایط دعوت به عمل می آید در 
صورت تمایل به شرکت در مزایده به شهرداری مراجعه و ضمن اخذ اسناد مزایده پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ 1400/04/08 در پاکت سربسته تحویل واحد دبیرخانه 

شهرداری نمایند.
شرایط:              

1-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختاراست.
2-متقاضیان می بایست مبلغ 200/000/000 ریال بابت سپرده به حساب سیبا 0105645534004 بنام شهرداری نزد بانک ملی شعبه مشکان واریز و اصل رسید را به همراه 

سایر اسناد در پاکت مربوطه و در موعد مقرر تحویل نمایند.  
3-به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، فاقد سپرده و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.

4-در صورتی که برندگان اول، دوم، سوم به ترتیب با اعلام کتبی شهرداری حاضر به انجام تعهد نشوند سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط می گردد.
5-هزینه درج کلیه آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد.                           

6-سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
شماره تماس: 07153863500                                                                    1146903                         36018                  2551 م الف 

شهرداری مشکان

آگهی مناقصه 
نوبت اول: 1400/03/22                                                                                                                                    نوبت دوم : 1400/03/29

شهرداری مشکان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات آسفالت سطح شهر از قبیل پخت، حمل ، پخش و تامین قیرMC به مقدار تقریبی 1500 تن آسفالت اقدام نماید، لذا 
از کلیه متقاضیان واجد الشرایط دعوت به عمل می آید با در نظر گرفتن شرایط زیر جهت شرکت در آگهی اقدام و برای کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری مراجعه نمایند.

شرایط:        1-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختاراست.
2-متقاضیان می بایست مبلغ 265/000/000 ریال بابت سپرده شرکت در مناقصه به حساب سیبا 0105645534004 بنام شهرداری نزد بانک ملی شعبه مشکان واریز و 

یا معادل آن ضمانتنامه بانکی ارائه دهند و اصل رسید را به همراه سایر اسناد در پاکت مربوطه و در موعد مقرر تحویل نمایند.
3-به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، فاقد سپرده و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.

4-در صورتی که برندگان اول، دوم، سوم به ترتیب با اعلام کتبی شهرداری حاضر به انجام تعهد نشوند سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط می شود.
5-شرکت کنندگان حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1400/04/08 پیشنهادهای خود را تحویل واحد دبیرخانه شهرداری دهند.

6-هزینه درج کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.                      7-قیمت برآوردی و سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
8-مبلغ پیشنهادی پیمانکار شامل: تامین مصالح تولید آسفالت) بجز قیر(- حمل و پخش آسفالت- تهیه MC حمل و پخش می باشد.

9-شهرداری مقدار تقریبی 80 تن قیر به فرد برنده مناقصه می دهد، لذا پیمانکار شرکت کننده در مناقصه باید مخزن کافی جهت تخلیه قیر داشته باشد و همچنین شهرداری 
در قبال طلب پیمانکار قیرمازاد خود را به فرد برنده می دهد و برنده مناقصه موظف است بجای وجه نقد نسبت به اخذ قیر با قیمت روز اقدام نماید.

شماره تماس: 07153863500                                                                    1146906                     36019                 2550 م الف 
شهرداری مشکان

آگهی تجدید فراخوان مناقصه 
 شركت سهامي آب منطقه ای فارس در نظر دارد پروژه " خريد و نصب پنجره دو جداره ساختمانهای اداره مرکزی شرکت سهامي آب 

منطقه ای فارس" را از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد. 
1(محل اجرای پروژه: شهرستان شیراز- شرکت سهامي آب منطقه ای فارس 

2(خلاصه کارهای موضوع مناقصه: تخريب و برچیدن پنجره ها و درب های فلزی موجود، تهیه، ساخت و نصب درب و پنجره آلومینیومي دارای 
خاصیت شکست حرارتي با پوشش آنادايز غیر رنگي به ضخامت 10 میکرون به همراه مواد عايق کننده، تهیه، حمل و نصب يراق آلات مورد نیاز

3(برآورد هزينه اجرايي پروژه بر اساس فهرست بهای رشته ابنیه سال 1400 به مبلغ حدود 9,965 میلیون ريال مي باشد.
4(اعتبار پروژه از محل طرح تملک دارائیهای سرمايهای به شماره طبقه بندی 1307002140 تامین و از طريق اوراق مالي در طول مدت قرارداد قابل 

پرداخت مي باشد. 
5(مبلغ ضمانتنامه شرکت در فرايند ارجاع کار معادل 499 میلیون ريال است که مي بايست طبق شرايط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت 

"الف" پیشنهاد ارائه گردد.
6(شرکت های دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته ابنیه و يا تولید کنندگان دارای پروانه تولید از وزارت صنعت، معدن و تجارت مجاز به 

شـرکت در فرايند مناقصه مي باشند. 
7(ارزيابي کیفي مناقصه بصورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آئین نامه اجرايي بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات صورت مي پذيرد.

8(دريافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/03/26 لغايت ساعت 14:00 روز سه شنبه 1400/04/01 صرفاً از طريق وبسايت 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس: www.setadiran.ir در ازای واريز مبلغ 250،000 ريال امکان پذير مي باشد. 

9(آخرين مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکي مدارک مناقصه در سامانه ستاد و تحويل نسخه فیزيکي پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعايت 
موارد مندرج در اسناد(، ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1400/04/12 مي باشد. محل تحويل نسخه فیزيکي پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار 

ارم، شرکت سهامي آب منطقه ای فارس، مديريت قراردادها، اتاق 362 مي باشد.
10(جلسه مناقصه با حضور نمايندگان مناقصه گراني که مايل به حضور باشند )همراه داشتن معرفي نامه الزامي است(، در ساعت 10:00 صبح روز 

يکشنبه مورخ 1400/04/13 در محل شرکت سهامي آب منطقه ای فارس برگزار خواهد شد. 
11(هزينه های درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

12(در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران مي توانند با مديريت قراردادهای شرکت به آدرس : شیراز – خیابان ارم – شرکت سهامي آب منطقه ای 
فارس مکاتبه نمايند و يا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمايند.

WWW. و   IETS.MPORG.IR و   WWW.FRRW.IR و   WWW.WRM.IR آدرس  به  فراخوان  آگهي  بازبیني  جهت  سايت  13(وب 
SETADIRAN.IR مي باشد.                                                        1149327                36054

مدیریت قراردادهاي شرکت سهامي آب منطقه اي فارس


